
اخبار 2
برای اطلاع مسئولان

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت 
مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

آلودگی هوا
 مسئولان فکری به حال مینی بوس های قدیمی دودزا بکنند، اگر آن را با 
مینی بوس های جدید جایگزین کنند، بخش زیــادی از آلودگی هوا برطرف 

خواهد شد.

تاکسیرانی
 شهرداری محترم، شما که ادعا دارید حامی رانندگان تاکسی هستید چرا 
قانون ثابتی ندارید؟ یک روز ضمانت رانندگان را به عهده می گیرید و بعد از چند 
ماه، آن را بر می دارید، اگر واقعا به نوسازی ناوگان تاکسیرانی علاقه مند هستید، 
ضمانت را تسهیل و آن را حداقل تا پایان تعویض تاکسی پیکان ثابت نگه دارید تا 

قشر ضعیف رانندگان که مشکل ضامن دارند، بتوانند ازآن استفاده کنند.

راهنمایی و رانندگی
 لطفا چراغ راهنمایی چهارراه میدان بار )شهید قرنی( را چهار زمانه كنید.

شهرداری
 از مسئولان سازمان ترافیک تقاضا مندیم با توجه به بستن دوربرگردان 
ابتدای بولوار شهید کاوه و بستن دوربرگردان بین پیروزی 2و4، تا حد امکان 
در انتهای بولوار فکوری یک خروجی به سمت فرعی کنار بولوار باز شود تا ما 

ساکنان آن منطقه برای رفتن به منازل مشکلی نداشته باشیم. با تشکر.
  بهشت رضا کلی زمین خالی دارد، چرا باید قبرهای چند طبقه به مردم 

تحمیل شود؟ واقعا ناراحت کننده است. لطفا مسئولان رسیدگی کنند.
  25 سال گذشت ولی هنوز از ساخت شهرک صنعتی خدمات موتوری ده 
غیبی مشهد خبری نیســت. لطفا اگر می شــود به گوش مســئولان مربوطه 

برسانید. تشکر.

گروه حرف مردم: این موضوع در گزارشی با عنوان »1920 واحد تعمیرگاهی که 
خاک می خورد!« پیگیری و در تاریخ 2 اردیبهشت ماه امسال در همین صفحه 

منتشر شد.

 زمینی با وسعت زیاد در قاســم آباد )محصور بین بزرگراه امام علی )ع( و 
بولوارهای ادیب، شریعتی و شهید فلاحی( که قبلا ایستگاه فرستنده رادیو بود، 
هم اکنون بدون استفاده است. این زمین برای ایجاد پارک بسیار مناسب است 
که نیاز این منطقه متراکم و پرجمعیت شهر نیز می باشد. مسئولان اقدام کنند.

چرا شــهرداری منطقه 2 به داد اهالی خیابان ایثارگران 13 نمی رسد؟ 
تردد بیش از حد خودروها وکامیون ها دریک کوچه 12 متری، امان اهالی را 

بریده است. حداقل این کوچه را یک طرفه کنند.

متفرقه
 در محل ما کافه ای بود که خدا را شــکر جمع شد. هرشب تا 2 نیمه شب 
محل تردد نوجوانان و جوانان  14 ســال به بالا بود! همگی غــرق دود قلیان 
بودند. بعضی از آن ها واقعا هنوز بچه بودند، این درد نیست؟ این غصه نیست؟ 

پول درآوردن به چه قیمتی؟

پردیسبان
 20 ماه گذشت هنوز شركت پردیسبان كه سهام در مشهد می فروخت، 

پول ما را برنگردانده است، انتظار تا كی؟

گــروه اقتصــاد: موضــوع مشــکلات پردیســبان در گزارشــی با عنــوان »گره 
پردیسبان بازنشد« پیگیری و در تاریخ 21 اردیبهشت 96 در صفحه 3 روزنامه 

خراسان رضوی منتشر شد.

تامین اجتماعی
 دیروز رفتم سابقه بیمه ام را بگیرم، اعلام کردند طی 48 ساعت آینده آماده 
می شود! به نظر شما ســامانه های اینترنتی و الکترونیکی مشــکل دارند، یا 

سیستم مدیریتی،یا نظارتی و یا همه با هم؟

شهرستان ها
 همه شهرهای کشور عوارض نوسازی را تخفیف داده اند به جز شهرداری 

طرقبه!
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گزارش جلسه

محمد جواد رنجبر

شــورای برنامه ریزی و توسعه خراســان رضوی در 
حالی با هدف تصویب توزیــع بودجه های عمرانی 
و جاری اســتان برای سال 96 تشــکیل شد که بنا 
بر اعلام رئیس ســازمان برنامه و بودجه خراســان 
رضوی تعدادی از ردیف بودجه هایــی که قرار بود 
ســال گذشــته به اســتان تخصیص یابــد، تاکنون 
هیچ تخصیصی نداشته است.به گزارش خراسان 
رضوی، رئیس ســازمان برنامه و بودجه خراســان 
رضوی عصر شنبه گذشته در جلسه شورای برنامه 
ریزی و توســعه خراســان رضوی که در استانداری 
برگزار شد، به ارائه گزارشــی از عملکرد اعتبارات 
ســال 95 اســتان پرداخــت و گفــت: درآمدهــای 
اســتان در ســال گذشــته دو هــزار و 987 میلیارد 
تومان بود که نسبت به سال قبل از آن 17.5 درصد 
رشد داشــت و 3.8 درصد از درآمدهای کل کشور 
را به خــود اختصــاص داد.رضا جمشــیدی افزود: 
درآمدهای ملیِ استان در سال 95 از محل 2درصد 
از درآمدهای نفت و گاز کشور، 105 میلیارد تومان 

و اعتبارات هزینه ای اســتان در ســال گذشــته در 
مجمــوع 533 میلیارد تومــان بود کــه 94 درصد 
از ایــن اعتبــارات تخصیــص پیــدا کــرد.وی ادامه 
داد: در ســال گذشــته مجموع اعتبــارات عمرانی 
استان به هزار و 179 میلیارد تومان افزایش یافت 
که بخش زیــادی از آنها بــه دلیل تنگناهــای مالی 
دولت، تخصیص نیافت؛ به طوری که در سال قبل 
از مجموع اعتبارات عمرانی اســتان 396 میلیارد 
تومــان معــادل 33.6 درصد تخصیص پیــدا کرد.
رئیس ســازمان برنامــه و بودجه خراســان رضوی 
اظهار داشت: اعتبارات اســتانی خراسان رضوی 
در سال گذشــته 406 میلیارد تومان بود که از این 
میزان 51.7 درصد تخصیص یافــت.  اعتبار طرح 
های ملی استانی شده طی سال گذشته نیز 154 
میلیارد تومان بــود کــه 15.3 درصد آن تخصیص 
یافت.میزان تخصیص اعتبار 9 میلیارد تومانی برای 
احداث پیاده راه زیارت و همچنین میزان تخصیص 
اعتبار 20 میلیارد تومانی توازن منطقه ای هم  طی 
سال گذشته  "صفر" بوده است.وی افزود: از اعتبار 
41 میلیارد تومانــی جرایم رانندگی نیز در ســال 
گذشته 31 درصد تخصیص یافته است.همچنین 
در قانون بودجه سال 1395، 243 میلیارد تومان 

به اعتبارات موســوم به "مــاده 180 قانــون برنامه 
پنجم توسعه" برای اســتان اختصاص یافته بود که 
تخصیص آن نیــز صفر بود.جمشــیدی گفــت: در 
سال گذشته، دو اعتبار 64 و 46 میلیارد تومانی که 
یکی مربوط به اعتبارات مــاده 12 مدیریت بحران 
بود نیز با تخصیص صفر درصدی مواجه شــد.وی 
افــزود: کل درآمدهای مصوب مالیاتی اســتان در 
ســال گذشــته 2 هزار و 644 میلیارد تومان و کل 
درآمدهای مصوب غیرمالیاتی استان 342 میلیارد 
تومان بــود که 86 درصــد از درآمدهــای مالیاتی و 
68 درصد از درآمدهای غیرمالیاتی محقق شــده 
است.جمشیدی گفت: امسال درآمدهای مصوب 
مالیاتی خراســان رضوی نســبت به ســال گذشته 
29 درصد و درآمدهای مصوب غیرمالیاتی استان 
28 درصد رشد یافته است.مجموع بودجه عمرانی 
اســتان در ســال جاری هزار و 322 میلیارد تومان 
اســت که نسبت به ســال گذشــته 63 درصد رشد 
دارد؛ به طوری که سهم اســتان از درآمدهای نفت 
و گاز 175 درصــد و اعتبارات اســتانی 13 درصد 
رشد داشته و ارتقای شاخص های توسعه اقتصادی 
برای اولین بار در بودجه عمرانی استان های کشور 
از جمله خراسان رضوی پیش بینی شده است.وی 

گفت: امســال 27 صدم درصد از درآمد مالیات بر 
ارزش افزوده به توســعه ورزش اختصاص یافته که 
سهم خراسان رضوی از این اعتبارات 39 میلیارد 
تومان است.جمشیدی همچنین اعتبارات تملک 
دارایی سرمایه ای استان های کشــور در سال 96 
را پنج هزار و 385 میلیارد تومان ذکر کرد و افزود: 
سهم استان خراســان رضوی از اعتبارات تملک و 
دارایی 306 میلیارد تومان اســت.وی یادآور شد: 
در بودجه 96 اعتباری برای زیارت }بودجه زیارت{ 

پیش بینی نشده است.

تکمیل هزار و 331 پروژه ناتمام در استان	 

اســتاندار خراســان رضوی هــم در این جلســه با 
بیان این که هزار و 800 پروژه عمرانی ناتمام در 
استان وجود داشت، از تکمیل هزار و 331 پروژه 
خبر داد.علیرضا رشــیدیان همچنین با اشاره به 
میزان بودجه جاری استان در سال جاری افزود: 
امسال بودجه های عمرانی و جاری استان رشد 
خوبی داشته و شاید برای نخســتین بار است که 
نگرانی از کســری بودجه برای پرداخت حقوق و 
مزایا وجود ندارد.استاندار درباره سخنان رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی اســتان درباره اختلاف 

دو میلیــون تومانی درآمد خانوارهای روســتایی 
اســتان با هزینه های آنــان گفت: بــا وجودی که 
قیمت خریدهای تضمینی محصولات کشاورزی 
نظیر گنــدم، کلــزا و جــو از کشــاورزان در دولت 
یازدهم چند برابر شده، اما متوسط درآمد خانوار 
روســتایی در این اســتان رشدی نداشــته است.
فرمانــداران شهرســتان ها، دو روســتای ســطح 
متوسط را بررسی کنند تا علت پایین بودن درآمد 
خانوار روستایی مشخص شود .رشیدیان درباره 
بودجــه در نظر گرفته شــده در راســتای مرمت و 
احیای قنات ها، خواستار کمک بیشتر بودجه ای 
به این موضوع شــد.وی همچنین گفت: از آن جا 
که شاخص توســعه یافتگی روستاها در خراسان 
رضوی نسبت به میانگین کشوری عقب تر است؛ 
لذا بایــد از ردیف کمک هــای فنــی و اعتباری به 
عنوان موتور محرک در صنعت، معدن، کشاورزی 
و گردشــگری بــرای تســریع در بخش اشــتغال و 
تولید بهره گیری مطلوب کرد.در پایان جلســه و 
رای گیری، بررسی و تصویب اعتبارات هزینه ای و 
نیز عمرانی سال 96 استان و تعدادی از مصوبات 
کارگروه امور زیربنایی استان به تصویب اعضای 

شورای برنامه ریزی و توسعه استان رسید.

تشریح آخرین وضعیت بودجه 95در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان 

تخصیص 33.6 درصدی بودجه های عمرانی استان 

مدیرکل سیاسی وزارت کشــور گفت: با توجه به این 
که هیچ یک از جریان های سیاســی داخل کشــور، با 
انتخابات قهر نکرده اند و 6 نامزد تقریباً همه جریان ها 
را دربــر می گیرنــد پیش بینی می شــود در انتخابات 
پیش رو، مشارکت خوبی از سوی مردم صورت گیرد 
و حداقل 40 میلیــون نفر یعنی 70درصــد واجدین 
شرایط در انتخابات شرکت کنند.به گزارش خراسان 
رضوی، محمدامین رضازاده، در نشست هم اندیشی 
احزاب افزود: بــا توجه به حضور دو جریــان اصلی در 
انتخابات، نگران دوقطبی شــدن امنیتــی انتخابات 

بودیم و هســتیم اما حضور جریان اعتدال گرا در کنار 
این دو جریان و یک جریان دیگر از اصول گراها باعث 
می شود مشارکت در انتخابات حتی تحت شرایطی به 
بالاتر از 70درصد هم برسد.وی افزود: یکی از دلایلی 
که باعث می شــود میزان مشــارکت در انتخابات بالا 
برود حضور و تعداد بالای کاندیداهای شــورای شهر 
در انتخابات پیش رو است.رضازاده  همچنین افزود: 
امکان تخلــف و تقلــب در انتخابــات نزدیــک به صفر 
است و کسانی از فیلترهای موجود عبور می کنند که 

میانه رو باشند.

شــرکت اول-فعال سیاســی اصلاح طلب گفــت: در 
مناظره های اخیر، همــگان دیدند که برخی نامزدها 
برای رســیدن به قدرت حاضرند همه چیز حتی نظام 
جمهوری اسلامی را زیر پا بگذارند. به گزارش خراسان 
رضوی، فاطمه هاشمی  عصر شنبه درهمایش آوای 
اردیبهشــت در  ســتاد دانشــجویی حجــت الاســلام 
روحانی در مشــهد افزود: چگونه اســت فــردی که در 
نظام جمهوری اسلامی ایران مسئولیت داشته ، مدام 

در مناظره ها و سخنرانی ها از وجود فساد ، اختلاس 
و دزدی در ایــن کشــور دم مــی زند و نظــام جمهوری 
اسلامی ایران را زیر ســوال می برد؟ وی خاطرنشان 
کرد: زدن انواع تهمت ها و نشــان دادن قرارداد خانه 
رئیس جمهور و معاون رئیس جمهور در صدا و ســیما 
برای پیروز شــدن در انتخابات اقدامی غیراســلامی 
اســت ، زیرا مگر یک رئیس جمهوری یا معاونش نمی 

توانند خانه ای داشته باشند؟ 

مدیرکل سیاسی وزارت کشور: 

مشارکت در انتخابات پیش رو 70درصد پیش بینی می شود 

فاطمه هاشمی: برخی نامزدها حاضرند جمهوری اسلامی را زیر پا بگذارند 

انتقاد دبیر جمنای  استان از سوء استفاده  از نام این جبهه برای انتخابات شورا

دبیر جبهه مردمی نیروهای انقلاب اســتان نسبت 
بــه سوء اســتفاده برخــی از احــزاب و تشــکل های 
ســهم خواه از نام این جبهه، انتقــاد کرد.به گزارش 

فارس از مشــهد، عامری فرد گفت: هر گونه لیستی 
با این مشخصات برای انتخابات شــوراها را تکذیب 

می کنم.

گروه اقتصاد رضوی-مشاهدات میدانی حاکی از آن 
است که گوشت گوسفندی در مناطق مختلف مشهد 
قیمت های متفاوتی دارد به طور مثال؛ قیمت گوشت 
در فروشگاه های عرضه مواد پروتئینی حاشیه بولوار 
وکیل آبادهــر کیلو 44 هزار تومان و همان گوشــت 
در فروشــگاه های بولوار امام خمینی بین 40 الی 
41 هزار تومان اســت.در برخی دیگر از نقاط شهر 
نیز این اختلاف قیمت های فاحش دیده می شود . 
البته اینها جدای از هایپرمارکت ها و فروشگاه های 
بزرگی است که گوشت را در بسته بندی های متنوع 

و به قیمت های نجومی ارائه می کنند.

قیمت دام زنده در 6 ماه گذشته حدود 	 
5 هزار تومان گران ترشد

سید حسین عربی معاون اتحادیه گوشت قرمز مشهد 
درباره تفاوت قیمت ها در مناطق مختلف مشهد به 
خراســان رضوی گفت: در برخی مناطق، گوشــت 
گوســفندی به صورت فانتزی و فاقــد چربی عرضه 
می شــود و به همین دلیل اســت که قیمت گوشت 
در این پروتئینی هــا حدود 4 هزار تومــان، از قیمت 
لاشه گوسفندی گران تر عرضه می شود.وی افزود: 
البته قیمت لاشه گوسفندی در کشتارگاه ها و مراکز 
عرضه تابع قیمت گوسفند زنده اســت که امروز هر 
کیلو دام زنده 15 هزار و 500 تومان عرضه می شود. 
درواقع قیمت دام زنده در 6 ماه گذشته حدود 5 هزار 

تومان گران تر شده اســت.عربی افزود: هرساله در 
این فصل سال و در اردیبهشت، دام داران، بره های 
نرینه را برای کشــتار به بازار عرضه می کردند  ولی 
امسال به دلیل بارندگی های اردیبهشت و بهتر شدن 
وضعیت چراگاه های بهاری، دامداران دام های خود 
را به کشتارگاه عرضه نمی کنند تا وزن بیشتری پیدا 
کنند و این موضــوع باعث افزایش قیمــت دام زنده 
شده اســت و در برخی شهرها مانند شــیراز قیمت 
گوشــت گوســفندی تا 50 هزار تومان هم افزایش 
قیمت داشته است.معاون بازرسی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان، ضمن تاییــد صحبت های 
عربی درباره تفاوت قیمت گوشــت گوســفندی در 
برخی مناطق مشهد به خراسان رضوی گفت: قیمت 
لاشه گوســفند امروز حدود 35 هزار و 500 تومان 
است.علی باخرد افزود: قیمتی که ما اعلام می کنیم 
قیمت کلی یک لاشه است که شامل قلوه گاه و گردن 
و چربی هم می شــود. لذا یک عرضه کننده گوشت 
با خریدن لاشه از کشــتارگاه باقیمت مصوب اجازه 
دارد 15 درصد اضافه کند که این مورد کاملًا رعایت 
می شود و در بازرسی ها و نظارت های متداول ما این 

موضوع اثبات شده است.

تفاوت قیمت بین لاشه و سردست 	 
منطقی است

وی تصریح کرد: در برخی پروتئینی ها قسمت های 
مختلف را جدا می کنند و می فروشند؛ به طور مثال 
قلوه گاه به قیمت 15 تا 17 هزار تومان و سردست 
بدون چربــی حدود 40 تــا 42 هــزار تومان عرضه 
می شود و بسته به کیفیت این قیمت ها 1000 تا 2 

هزار تومان متفاوت است؛ یعنی هرچه میزان کیفیت 
گوشت و چربی گوشت کمتر باشد قیمت افزایش 

می یابد که منطقی است.

دام زنده 1500 تومان گران تر شده است	 
وی درباره افزایش حــدود 1500 تومانی قیمت 
گوشت لاشه گوســفندی در دو هفته اخیر گفت: 
این موضــوع مربوط بــه افزایش قیمــت دام زنده 
است که به تبع آن قیمت لاشه گوشت هم افزایش 
پیداکرده است.باخرد اظهار کرد: قیمت گوشت 
دام زنــده را ســازمان جهــاد کشــاورزی تعییــن 
می کند و هــر میزان که اعلام شــود قیمت لاشــه 
افزایش می یابد؛ یعنی اگر قیمت دام زنده کیلویی 
15 هزار تومان باشد، قیمت لاشه گوسفندی در 
کشتارگاه ها 30 تا 31 هزار تومان است که کاملًا 

منطقی است.

کمبود دام زنده در استان	 
برای پیگیری موضوع سراغ مدیر تنظیم بازار سازمان 
جهاد کشاورزی استان رفتیم. حمیدرضا جوادی 
درباره دلیــل افزایش قیمت دام زنــده به خصوص 

گوسفند در استان به خراســان رضوی گفت: طی 
سال های گذشــته و دهه گذشــته به دلیل واردات 
بی رویه گوشت از دیگر کشورها، تولید و نگهداری 
دام سبک در استان و حتی کشور صرفه اقتصادی 
نداشــته اســت. لذا تعداد دام ســبک در اســتان به 
شدت روبه کاهش گذاشت.جوادی افزود: از سال 
93 با تلاش های انجام گرفته و حمایت هایی که از 
دامداران انجام دادیم سعی کردیم آن ها را ترغیب 
کنیم به این که تعداد دام های سبک استان را افزایش 
دهیم.وی افزود: اگرچه در این زمینه حمایت های 
فراوانی از دامــداران کردیم و قیمــت دام زنده را از 
کیلویی 8 هزار تومــان به کیلویی حــدود 15 هزار 
تومان رســاندیم ولی بازهم برای تأمین نیاز بازار با 
کمبود دام زنده در اســتان و کشور روبه رو هستیم.
جوادی افزود: درصدد هستیم با واردات دام سبک 
از کشــورهای همســایه به خصــوص افغانســتان، 
ضمن تأمین نیاز بازار، قیمت تمام شده دام زنده را 
تعدیل کنیم.این اظهارات در حالی اســت که علی 
رغم توزیع چند مرحله گوشــت تنظیم بازار قیمت 
گوشت در بازار کنترل نشده است و وعده مسئولان 
برای جلوگیری از افزایش قیمت گوشت به بیش از 
30 هزار تومان نیز محقق نشد. به همه این ها باید 
قرارگرفتن در آستانه ماه رمضان را افزود که به طور 
طبیعی، در آن، قیمت ارزاق عمومی مثل گوشت و 

مرغ افزایش می یابد.

گزارش میدانی خراسان رضوی از افزایش و تفاوت قیمت ها در بازار گوشت مشهد 

وضعیت گوشت  همچنان قرمز است
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